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重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 

2025年单位预算情况说明 

 

一、单位基本情况 

（一）职能职责 

区农业农村委贯彻执行党中央、市委、区委关于“三农”

和扶贫开发工作的方针政策和决策部署，在履行职责过程中坚持

和加强党对“三农”和扶贫开发工作的集中统一领导。主要职责

是： 

1.贯彻执行“三农”和扶贫开发工作的法律、法规和规章。

拟订“三农”和扶贫开发工作的发展规划、工作计划并组织实施。

负责全区农业综合执法，组织开展农业综合执法检查活动，查处

农业违法问题。具体执法交由相关执法队伍承担，并以部门的名

义统一执法，指导镇（街道）农业综合执法工作。 

2.统筹推进发展农村社会事业、农村公共服务、农村文化、

农村基础设施和乡村治理。牵头组织改善农村人居环境。指导农

村精神文明和优秀农耕文化建设。 

3.贯彻执行地方深化农村经济体制改革和巩固完善农村基本

经营制度的政策。负责农民承包地、农村宅基地改革和管理有关

工作。负责农村集体产权制度改革相关工作，指导农村集体经济

组织发展和集体资产管理工作。指导农民合作经济组织、农业社
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会化服务体系、新型农业经营主体建设与发展。 

4.指导乡村特色产业、农产品加工业、休闲农业和农业企业

发展工作。贯彻执行促进大宗农产品流通的政策，培育、保护农

业品牌。发布农业农村经济信息，监测分析农业农村经济运行。

承担农业统计和农业农村信息化有关工作。 

5.负责种植业、畜牧业、渔业、农业机械化等农业各产业的

监督管理。指导粮食等农产品生产。组织构建现代农业产业体系、

生产体系、经营体系，指导农业标准化生产。负责渔政、渔船、

渔港监督管理。 

6.负责农产品质量安全监督管理，组织开展农产品质量安全

监测、追溯、风险评估。指导农业检验监测体系建设。负责农业

行业安全生产工作。 

7.组织农业资源区划工作。指导农用地、渔业水域以及农业

生物物种资源的保护与管理，负责水生野生动植物保护、耕地及

永久基本农田质量保护工作。指导农产品产地环境管理和农业清

洁生产，指导设施农业、生态循环农业、节水农业发展以及农村

可再生能源综合开发利用、农业生物质产业发展。牵头管理外来

物种。 

8.负责有关农业生产资料和农业投入品的监督管理。组织农

业生产资料市场体系建设。组织兽医医政、兽药药政药检工作，

负责执业兽医和畜禽屠宰行业管理。 
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9.负责农业防灾减灾、农作物重大病虫害防治工作。指导动

植物防疫检疫体系建设，组织、监督动植物防疫检疫工作，发布

疫情并组织扑灭，指导灾后生产恢复。 

10.承担农业投资管理。贯彻实施农业投融资体制机制改革

制度。编制区级财政专项投资安排的农业投资建议规划，执行农

业投资规模和方向、扶持农业农村发展财政项目政策，按区政府

规定权限审批农业投资项目，负责农业投资项目资金安排和监督

管理。 

11.推动农业科技体系改革和农业科技创新体系建设。指导

农业产业技术体系和农技推广体系建设，组织开展农业领域的高

新技术和应用技术研究、科技成果转化和技术推广。负责农业转

基因生物安全监督管理和农业植物新品种保护。 

12.指导农业农村人才工作。会同有关部门拟订农业农村人

才队伍建设规划并组织实施，指导农业教育和农业职业技能开发，

指导新型职业农民培育、农业科技人才培养和农村实用人才培训

工作。 

13.承办农业对外合作工作。承办政府间农业涉外事务，组

织开展农业农村对外交流合作，承担农业援外相关工作。 

14.承担农业农村招商引资工作，指导有关社会团体为农业

农村经济发展服务。 

15.负责农田水利建设项目管理，负责耕地及永久基本农田



— 4 — 

质量保护工作。 

16.完成区委、区政府交办的其他任务。 

（二）单位构成 

重庆市渝北区农业农村委员会内设 8个科，分别为综合科、

组织人事科、财务审计科、发展规划科、行政审批科、社会事务

科、农田建设科、监测帮扶科。 

二、单位收支总体情况 

（一）收入预算：2025 年年初预算数 54,329,462.45 元，其

中：一般公共预算财政拨款收入 54,329,462.45元占 100%。收入

较 2024 年减少 32,689,083.89 元，主要是一般公共预算财政拨款

收入减少 32,689,083.89元。 

（二）支出预算：2025 年年初预算数 54,329,462.45 元，其

中：社会保障和就业支出 2,077,572.08元占 3.8%、卫生健康支出

318,646.71元占 0.6%、农林水支出 51,534,067.62元占 94.9%、住

房保障支出 399,176.04 元占 0.7%。支出较 2024 年减少

32,689,083.89元，主要是基本支出预算增加 51,657.5元，项目支

出预算减少 32,740,741.39元。 

三、单位预算情况说明 

2025 年一般公共预算财政拨款收入 54,329,462.45 元，一般

公共预算财政拨款支出 54,329,462.45 元，较 2024 年减少

32,689,083.89元。其中：基本支出 7,520,888.23元，较 2024年增
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加 51,657.5元，主要原因是社会保险缴费标准调整，主要用于在

职人员工资福利及社会保险缴费、退休人员健康休养费等；项目

支出 46,808,574.22元，较 2024年减少 32,740,741.39元，主要原

因是 2025 年上级下达项目资金和区级项目资金有所减少，主要

用于农业产业发展、农田建设、巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振

兴等重点工作等重点工作。 

重庆市渝北区农业农村委员会（本级）2025 年无使用政府

性基金预算拨款安排的支出。 

四、“三公”经费情况说明 

2025年“三公”经费预算 300,000元，与上年持平。其中：

因公出国（境）费用 0元，与上年持平；公务接待费 60,000元，

与上年持平；公务用车运行维护费 240,000 元，与上年持平；公

务用车购置费 0元，与上年持平。 

五、其他重要事项的情况说明 

（一）机关运行经费。2025 年一般公共预算财政拨款运行

经费 1,487,097元，较 2024年增加 247.68元，主要原因是日常办

公运转需要，主要用于其他商品和服务支出、公务用车运行维护

费、办公费、其他交通费用、邮电费、物业管理费、公务接待费、

劳务费等。 

（二）政府采购情况。本单位政府采购预算总额20,250元：

政府采购货物预算 20,250元、政府采购工程预算 0元、政府采购
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服务预算 0元。其中一般公共预算财政拨款政府采购 20,250元：

政府采购货物预算 20,250元、政府采购工程预算 0元、政府采购

服务预算 0元。 

（三）绩效目标设置情况。2025 年项目支出均实行了绩效

目标管理，涉及一般公共预算当年财政拨款 46,808,574.22元。 

（四）国有资产占有使用情况。截至 2024年 12月底，本单

位共有车辆 6辆，其中，一般公务用车 4辆、执勤执法用车 2辆。

2025年一般公共预算安排购置车辆 0辆，其中，一般公务用车 0

辆、执勤执法用车 0辆。 

六、专业性名词解释 

（一）财政拨款收入：指本年度从本级财政部门取得的财

政拨款，包括一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款

和国有资本经营预算财政拨款。 

（二）其他收入：指单位取得的除“财政拨款收入”、“事

业收入”、“经营收入”等以外的收入。 

（三）基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作

任务而发生的人员经费和公用经费。 

（四）项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务

和事业发展目标所发生的支出。 

（五）“三公”经费：指用一般公共预算财政拨款安排的因

公出国（境）费、公务用车购置及运行维护费、公务接待费。其
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中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国

外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公

务用车购置费反映单位公务用车购置支出（含车辆购置税）；公

务用车运行维护费反映单位按规定保留的公务用车燃料费、维修

费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反

映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。 

七、预算公开联系方式及信息反馈 

单位预算公开联系人：王崇峦  联系电话：023-86006776 
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单位公开表1

单位：元

项目 预算数 项目 预算数

合计 54,329,462.45 合计 54,329,462.45

一、本年收入合计 54,329,462.45 一、本年支出合计 54,329,462.45

一般公共预算资金 54,329,462.45 社会保障和就业支出 2,077,572.08

政府性基金预算资金 卫生健康支出 318,646.71

国有资本经营预算资金 农林水支出 51,534,067.62

财政专户管理资金 住房保障支出 399,176.04

事业收入资金

上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金

事业单位经营收入资金

其他收入资金

二、上年结转 二、结转下年

三、用事业基金弥补收支差额

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

收入 支出

2025年渝北区单位收支预算总表



单位：元

科目编码 科目名称

54,329,462.45 54,329,462.45

208 社会保障和就业支出 2,077,572.08 2,077,572.08

 20805  行政事业单位养老支出 2,077,572.08 2,077,572.08

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 458,634.72 458,634.72

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 229,317.36 229,317.36

  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,389,620.00 1,389,620.00

210 卫生健康支出 318,646.71 318,646.71

 21011  行政事业单位医疗 318,646.71 318,646.71

  2101101   行政单位医疗 318,646.71 318,646.71

213 农林水支出 51,534,067.62 51,534,067.62

 21301  农业农村 28,065,467.62 28,065,467.62

  2130101   行政运行 4,725,493.40 4,725,493.40

  2130102   一般行政管理事务 1,138,378.00 1,138,378.00

  2130106   科技转化与推广服务 332,264.00 332,264.00

  2130110   执法监管 120,000.00 120,000.00

  2130112   行业业务管理 500,000.00 500,000.00

  2130122   农业生产发展 4,700,000.00 4,700,000.00

  2130153   耕地建设与利用 16,549,332.22 16,549,332.22

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 23,468,600.00 23,468,600.00

  2130505   生产发展 22,790,000.00 22,790,000.00

  2130506   社会发展 250,000.00 250,000.00

  2130507   贷款奖补和贴息 400,000.00 400,000.00

  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 28,600.00 28,600.00

221 住房保障支出 399,176.04 399,176.04

 22102  住房改革支出 399,176.04 399,176.04

  2210201   住房公积金 399,176.04 399,176.04

单位公开表2

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

科目

合计

总计 上年结转
一般公共预算拨款收

入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本经
营预算拨款

收入

财政专户
管理资金
收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位
上缴收入

事业单位经
营收入

其他收入
用事业基金
弥补收支差

额

2025年渝北区单位收入预算总表



单位公开表3

单位：元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

54,329,462.45 7,520,888.23 46,808,574.22

208 社会保障和就业支出 2,077,572.08 2,077,572.08

 20805  行政事业单位养老支出 2,077,572.08 2,077,572.08

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 458,634.72 458,634.72

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 229,317.36 229,317.36

  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,389,620.00 1,389,620.00

210 卫生健康支出 318,646.71 318,646.71

 21011  行政事业单位医疗 318,646.71 318,646.71

  2101101   行政单位医疗 318,646.71 318,646.71

213 农林水支出 51,534,067.62 4,725,493.40 46,808,574.22

 21301  农业农村 28,065,467.62 4,725,493.40 23,339,974.22

  2130101   行政运行 4,725,493.40 4,725,493.40

  2130102   一般行政管理事务 1,138,378.00 1,138,378.00

  2130106   科技转化与推广服务 332,264.00 332,264.00

  2130110   执法监管 120,000.00 120,000.00

  2130112   行业业务管理 500,000.00 500,000.00

  2130122   农业生产发展 4,700,000.00 4,700,000.00

  2130153   耕地建设与利用 16,549,332.22 16,549,332.22

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 23,468,600.00 23,468,600.00

  2130505   生产发展 22,790,000.00 22,790,000.00

  2130506   社会发展 250,000.00 250,000.00

  2130507   贷款奖补和贴息 400,000.00 400,000.00

  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 28,600.00 28,600.00

221 住房保障支出 399,176.04 399,176.04

 22102  住房改革支出 399,176.04 399,176.04

  2210201   住房公积金 399,176.04 399,176.04

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

合计

2025年渝北区单位支出预算总表



单位公开表4

单位：元

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经

营预算

一、本年收入 54,329,462.45 一、本年支出 54,329,462.45 54,329,462.45

一般公共预算财政拨款 54,329,462.45 社会保障和就业支出 2,077,572.08 2,077,572.08

政府性基金预算财政拨款 卫生健康支出 318,646.71 318,646.71

国有资本经营预算财政拨款 农林水支出 51,534,067.62 51,534,067.62

住房保障支出 399,176.04 399,176.04

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨款

国有资本经营预算财政拨款

收入合计 54,329,462.45 支出合计 54,329,462.45 54,329,462.45

2025年渝北区单位财政拨款收支预算总表

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

收入 支出



单位公开表5

单位：元

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

87,018,546.34 54,329,462.45 7,520,888.23 46,808,574.22 -38%

208 社会保障和就业支出 1,984,488.48 2,077,572.08 2,077,572.08 5%

 20805  行政事业单位养老支出 1,984,488.48 2,077,572.08 2,077,572.08 5%

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 453,012.32 458,634.72 458,634.72 1%

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 226,506.16 229,317.36 229,317.36 1%

  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,304,970.00 1,389,620.00 1,389,620.00 6%

210 卫生健康支出 401,132.71 318,646.71 318,646.71 -21%

 21011  行政事业单位医疗 401,132.71 318,646.71 318,646.71 -21%

  2101101   行政单位医疗 401,132.71 318,646.71 318,646.71 -21%

213 农林水支出 84,237,965.91 51,534,067.62 4,725,493.40 46,808,574.22 -39%

 21301  农业农村 55,627,965.91 28,065,467.62 4,725,493.40 23,339,974.22 -50%

  2130101   行政运行 4,688,650.30 4,725,493.40 4,725,493.40 1%

  2130102   一般行政管理事务 1,791,868.00 1,138,378.00 1,138,378.00 -36%

  2130106   科技转化与推广服务 204,333.70 332,264.00 332,264.00 63%

  2130109   农产品质量安全 100,000.00 -100%

  2130110   执法监管 113,034.00 120,000.00 120,000.00 6%

  2130112   行业业务管理 800,000.00 500,000.00 500,000.00 -38%

  2130122   农业生产发展 8,970,658.00 4,700,000.00 4,700,000.00 -48%

  2130126   农村社会事业 3,997,250.00 -100%

  2130153   耕地建设与利用 34,962,171.91 16,549,332.22 16,549,332.22 -53%

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 28,610,000.00 23,468,600.00 23,468,600.00 -18%

  2130505   生产发展 27,700,000.00 22,790,000.00 22,790,000.00 -18%

  2130506   社会发展 210,000.00 250,000.00 250,000.00 19%

  2130507   贷款奖补和贴息 450,000.00 400,000.00 400,000.00 -11%

  2130599   其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 250,000.00 28,600.00 28,600.00 -89%

221 住房保障支出 394,959.24 399,176.04 399,176.04 1%

 22102  住房改革支出 394,959.24 399,176.04 399,176.04 1%

  2210201   住房公积金 394,959.24 399,176.04 399,176.04 1%

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

功能分类科目 2025年预算数

合计

2024年预算数
2025年预算比2024

年预算增幅%

2025年渝北区单位一般公共预算财政拨款支出预算表



单位公开表6

单位：元

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

7,520,888.23 6,033,791.23 1,487,097.00

301 工资福利支出 4,740,841.23 4,740,841.23

 30101  基本工资 1,091,988.00 1,091,988.00

 30102  津贴补贴 721,080.00 721,080.00

 30103  奖金 1,513,399.00 1,513,399.00

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 458,634.72 458,634.72

 30109  职业年金缴费 229,317.36 229,317.36

 30110  职工基本医疗保险缴费 243,649.70 243,649.70

 30112  其他社会保障缴费 51,596.41 51,596.41

 30113  住房公积金 399,176.04 399,176.04

 30114  医疗费 32,000.00 32,000.00

302 商品和服务支出 1,487,097.00 1,487,097.00

 30201  办公费 220,000.00 220,000.00

 30202  印刷费 10,000.00 10,000.00

 30205  水费 20,000.00 20,000.00

 30206  电费 40,000.00 40,000.00

 30207  邮电费 82,400.00 82,400.00

 30209  物业管理费 80,000.00 80,000.00

 30211  差旅费 10,000.00 10,000.00

 30213  维修（护）费 10,000.00 10,000.00

 30216  培训费 16,379.82 16,379.82

 30217  公务接待费 60,000.00 60,000.00

 30226  劳务费 60,000.00 60,000.00

 30227  委托业务费

 30228  工会经费 34,397.60 34,397.60

 30229  福利费 38,219.58 38,219.58

 30231  公务用车运行维护费 240,000.00 240,000.00

 30239  其他交通费用 191,880.00 191,880.00

 30299  其他商品和服务支出 373,820.00 373,820.00

303 对个人和家庭的补助 1,292,950.00 1,292,950.00

 30304  抚恤金 63,000.00 63,000.00

 30305  生活补助 1,143,800.00 1,143,800.00

 30307  医疗费补助 86,000.00 86,000.00

 30309  奖励金 150.00 150.00

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

经济分类科目 2025年基本支出

合计

2025年渝北区单位一般公共预算财政拨款基本支出预算表



309 资本性支出（基本建设）

 30905  基础设施建设

310 资本性支出

 31005  基础设施建设



单位公开表7

单位：元

科目编码 科目名称

46,808,574.22

302 商品和服务支出 23,872,264.00

 30226  劳务费 2,150,000.00

 30227  委托业务费 20,942,264.00

 30299  其他商品和服务支出 780,000.00

303 对个人和家庭的补助 5,616,978.00

 30305  生活补助 190,840.00

 30307  医疗费补助 76,138.00

 30308  助学金 250,000.00

 30310  个人农业生产补贴 5,100,000.00

309 资本性支出（基本建设） 1,900,142.48

 30905  基础设施建设 1,900,142.48

310 资本性支出 12,619,189.74

 31005  基础设施建设 12,619,189.74

312 对企业补助 2,800,000.00

 31204  费用补贴 2,800,000.00

2025年渝北区单位一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

部门预算支出经济科目

合计

项目支出



单位公开表8

单位：元

小计 公务用车购置费 公务用车运行费 小计 公务用车购置费 公务用车运行费

300,000.00 240,000.00 240,000.00 60,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 240,000.00 60,000.00

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

2025年预算数 2024年预算数

公务用车购置及运行费 公务用车购置及运行费

合计 因公出国（境）费 公务接待费 合计 因公出国（境）费 公务接待费

2025年渝北区单位一般公共预算“三公”经费支出预算表



单位公开表9

单位：元

总计 基本支出 项目支出

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

本年政府性基金预算财政拨款支出

合计

 科目编码 科目名称

2025年渝北区单位政府性基金预算财政拨款支出预算表

备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。



单位公开表10

单位：元

总计 基本支出 项目支出

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

国有资本经营预算财政拨款支出

合计

备注：本单位无该项收支，故此表无数据。

 科目编码 科目名称

2025年渝北区单位国有资本经营预算财政拨款支出预算表



单位：元

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入 一般债券

外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计

政府性基金
预算 专项债券 小计

事业收入资
金

上级补助收
入资金

附属单位上
缴收入资金

事业单位
经营收入
资金

其他收入资
金

合计 46,808,574.22 46,808,574.22 46,808,574.22

402 重庆市渝北区农业农村委员会 46,688,574.22 46,688,574.22 46,688,574.22

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130102 一般行政管理事务 8023部队退役人员医疗救助及退役人员安置，企业参战人员生活医疗困难补助88,378.00 88,378.00 88,378.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130102 一般行政管理事务 农技农机人员养老和医疗补助 150,000.00 150,000.00 150,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130505 生产发展 乡村振兴示范镇村和重点帮扶镇村提档升级 2,800,000.00 2,800,000.00 2,800,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130506 社会发展 脱贫人口教育资助 250,000.00 250,000.00 250,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130507 贷款奖补和贴息 小额信贷贴息 400,000.00 400,000.00 400,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130102 一般行政管理事务 聘用人员经费 900,000.00 900,000.00 900,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130112 行业业务管理 现代农业体系建设项目管理 500,000.00 500,000.00 500,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130505 生产发展 巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴（中央） 12,480,000.00 12,480,000.00 12,480,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130505 生产发展 巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴（市级） 7,510,000.00 7,510,000.00 7,510,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130153 耕地建设与利用 高标准农田管护 340,000.00 340,000.00 340,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 巩固脱贫成果综合保险 28,600.00 28,600.00 28,600.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130122 农业生产发展 农业经营主体能力提升 2,890,000.00 2,890,000.00 2,890,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130122 农业生产发展 农业产业发展 1,810,000.00 1,810,000.00 1,810,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130153 耕地建设与利用 高标准农田建设项目市级补助资金 780,000.00 780,000.00 780,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130153 耕地建设与利用 农田建设土地整治项目 12,379,000.00 12,379,000.00 12,379,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130106 科技转化与推广服务 2023年基层农业技术推广体系改革与建设项目 88,737.70 88,737.70 88,737.70

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130153 耕地建设与利用 中央财政农田建设补助 1,900,142.48 1,900,142.48 1,900,142.48

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130153 耕地建设与利用 高标准农田建设项目 910,000.00 910,000.00 910,000.00

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130106 科技转化与推广服务 基层农业技术推广体系改革与建设项目 243,526.30 243,526.30 243,526.30

 402  重庆市渝北区农业农村委员会 402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130153 耕地建设与利用 高标准农田管护 240,189.74 240,189.74 240,189.74

120,000.00 120,000.00 120,000.00

402001 重庆市渝北区农业农村委员会（本级） 2130110 执法监管 农业综合执法能力提升 120,000.00 120,000.00 120,000.00

单位公开表11

2025年渝北区单位项目支出明细表

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）

一般公共预算 政府性基金预算 单位资金

部门编码 部门名称
单位编
码 单位名称

功能科目编
码 功能科目名称 项目名称 总计

国有资本经
营预算

财政专户管
理资金



单位公开表12

单位：元

部门代码 部门名称 单位代码 单位名称 采购项目名称 合计 货物类 工程类 服务类

20,250.00 20,250.00

402
重庆市渝北区农业农村
委员会 402001

重庆市渝北区农业农村委员
会（本级）

50011221Y000000031446-日常公用
经费

20,250.00 20,250.00

2025年渝北区单位政府采购预算明细表

单位全称: 重庆市渝北区农业农村委员会（本级）
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